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Sija Nro Nimi Seura 6parasta Pisteet 22.5.2004 5.6.2004 19.6.2004 3.7.3004 31.7.2004 14.8.2004 4-5.9.2004 18.9.2004

Plac. Nr Namn Klubb 6bästa Points 12 13 12 9 13 12 15 13 kisat Vene

1 36 Anders Wallin NJK 7400 8800 1 1200 2 1200 1 1200 1 900 9 500 1 1200 2 1400 2 1200 8 Cockatoo

2 35 Timo Syrén N 6900 7700 2 1100 1 1300 3 1000 2 800 2 1100 5 1100 1 1300 7 Italiko

3 21 Riku Lindström SSS 6600 7400 3 1000 3 1100 5 800 1 1300 5 800 3 1300 3 1100 7 Gadget

4 31 Kenneth Bensky WS 5500 5500 4 900 4 1000 11 200 2 1200 4 1200 4 1000 6 Italiko

5 27 Olof Ginström SSS 4800 4900 11 200 6 800 4 900 9 100 3 1100 3 1000 6 800 7 Noux

6 22 Jorma Pihlajamäki SSS 4700 5000 6 700 8 600 6 700 5 900 4 900 7 900 11 300 7 TS2

7 37 Olle Martonen WSF 4200 4300 13 100 2 1100 8 200 12 200 10 300 1 1500 5 900 7 TripleCrown

8 26 Lasse Koivunen N 4000 4800 5 800 5 900 8 500 7 300 8 600 6 700 11 500 9 500 8 Italiko

9 02/29 Eero Laurila KLV 3500 4300 8 500 10 400 9 400 5 500 4 1000 9 400 9 700 10 400 8 Widget/Noux

10 34 Jari Immanen IHPS 2900 2900 3 700 6 800 8 800 8 600 4 Aera

11 10 Antti Pihlajamäki LVK 2200 2400 10 300 12 200 7 600 11 300 8 500 13 300 12 200 7 Ericca

12 17 Vesa Laurila N 2100 2100 7 600 7 700 11 200 10 600 4 Lokki

13 25 Jerker Wahlfors SSS 2000 2000 4 600 7 700 7 700 3 Noux

14 01 Esko Valjakka 1600 1700 12 100 11 300 12 100 6 400 13 100 7 600 15 100 7 Oscar

15 08 Timo Wallius WSF 1400 1400 10 300 12 100 6 1000 3 Lokki

16 02 Petri Järvi EPS 800 800 10 400 12 400 2 Ericca

17 32 Bino Haeggström NJK 800 800 9 500 14 200 13 100 3 Lion

18 18 Kari Kauppinen 400 400 9 400 1 Ericca







Äitienpäiväregatta 8.5.2004
IOM
Sij. Nro Nimi Vene Seura Xtal Pisteet Poistot Summa

Nr Namn Båt Klubb Points Disc. Sum 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 35 Timo Syrén Italiko N 40,665 14 9 23 2 3 2 1 3 6 3 1 1 1
2 31 Kenneth Bensky Italiko WS 40,765 18 11 29 4 2 1 7 1 2 4 3 2 3
3 27 Olof Ginström Noux SSS 40,895 22 10 32 5 1 4 3 2 4 2 5 4 2
4 21 Riku Lindström Gadget SSS 26,825 24 12 36 6 5 6 2 6 1 1 2 3 4
5 22 Jorma Pihlajamäki TS-2 SSS 40,770 40 18 58 3 4 3 5 8 3 6 8 9 9
6 34 Jari Immanen Aera IHPS 45 17 62 1 7 8 6 7 9 5 7 6 6
7 26 Lasse Koivunen Italiko N 40,785 49 18 67 9 6 7 8 5 5 9 6 7 5
8 2 Eero Laurila Widget KLV 27,195 51 20 71 7 9 9 4 4 8 7 4 8 11
9 10 Antti Pihlajamäki Ericca ? 27,005 64 20 84 10 8 10 9 10 7 8 9 5 8

10 32 Bino Haeggström Lion NJK 26,995 69 20 89 8 10 5 10 9 10 10 10 10 7

5.5mRC
Sij. Nro Nimi Vene Seura Xtal Pisteet Poistot Summa

Nr Namn Båt Klubb Points Disc. Sum 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 01 Tom S HSS 40,735 13 6 19 2 2 3 1 1 1 2 2 2 3
2 10 Stefan S HSS 40,685 16 7 23 4 3 1 2 2 2 3 1 3 2
3 06 Andreas J HSS 40,695 20 12 32 1 1 6 6 6 6 1 3 1 1
4 02 Hasse E HSS 40,675 30 12 42 3 4 2 3 3 3 6 6 6 6
5 03 Janne R HSS 27,255 34 12 46 5 5 4 4 6 6 4 4 4 4



IOM RANKING 1
22.5.2004, Näsijärven purjehdusseura, Tampere
Sij. Nro Nimi Vene Seura Xtal Pisteet Poistot Summa

Nr Namn Båt Klubb Points Disc. Sum 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 36 Anders Wallin Cockatoo NJK 40,705 15 18 33 2 1 1 1 2 13 2 1 1 3 1 5
2 35 Timo Syrén Italiko N 40,665 19 16 35 1 3 2 3 1 13 1 2 2 2 3 2
3 21 Riku Lindström Gadget SSS 26,825 32 21 53 7 2 3 2 3 13 7 8 4 1 2 1
4 31 Kenneth Bensky Italiko WS 40,765 51 17 68 4 4 6 7 7 1 6 4 5 7 8 9
5 26 Lasse Koivunen Italiko N 40,785 57 26 83 8 6 13 4 9 13 3 3 3 9 5 7
6 22 Jorma Pihlajamäki TS-2 SSS 40,770 58 23 81 5 10 5 5 5 13 4 9 10 5 7 3
7 17 Vesa Laurila Oscar N 61 26 87 6 9 13 6 4 13 5 7 6 8 4 6
8 2 Eero Laurila Widget KLV 27,195 69 22 91 9 7 7 8 6 13 8 5 9 6 9 4
9 18 Kari Kauppinen Ericca 27,095 72 24 96 11 8 4 10 10 13 9 6 7 4 6 8

10 10 Antti Pihlajamäki Ericca 27,005 94 24 118 10 11 8 9 8 13 11 10 8 10 10 10
11 27 Olof Ginström Noux SSS 40,895 112 26 138 3 5 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13
12 1 Esko Valjakka Oscar 116 26 142 12 13 13 13 13 13 10 11 11 11 11 11



IOM RANKING 2
5.6.2004, Kivenlahden Venekerho, Espoo
Sij. Nro Nimi Vene Seura Xtal Pisteet Poistot Summa

Nr Namn Båt Klubb Points Disc. Sum 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 35 Timo Syrén Italiko N 40,665 19 19 38 2 5 2 1 2 1 4 1 1 2 14 3
2 36 Anders Wallin Cockatoo NJK 40,705 19 8 27 4 2 1 3 1 3 2 2 3 1 4 1
3 21 Riku Lindström Gadget SSS 26,825 28 17 45 1 10 7 2 5 4 1 4 2 6 1 2
4 31 Kenneth Bensky Italiko WS 40,765 48 23 71 5 4 4 5 8 2 6 14 9 5 5 4
5 26 Lasse Koivunen Italiko N 40,785 52 15 67 7 7 8 6 4 7 5 6 6 3 2 6
6 27 Olof Ginström Noux SSS 40,895 57 28 85 3 1 3 7 3 6 3 3 14 14 14 14
7 17 Vesa Laurila Oscar N 61 18 79 8 9 5 4 9 9 7 5 4 7 7 5
8 22 Jorma Pihlajamäki TS-2 SSS 40,770 67 18 85 9 6 6 8 6 8 9 7 7 4 6 9
9 32 Bino Haeggström Lion NJK 72 22 94 10 8 9 12 7 5 8 8 8 8 3 8

10 2 Eero Laurila Widget KLV 27,195 89 25 114 11 11 10 9 10 10 10 14 5 9 8 7
11 1 Esko Valjakka Oscar 107 25 132 12 13 12 11 11 12 12 9 10 11 9 10
12 10 Antti Pihlajamäki Ericca 27,005 109 28 137 13 12 11 10 14 11 11 10 11 10 10 14
13 37 Olle Martonen TripleCrown WSF 121 28 149 6 3 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14



IOM RANKING 3
19.6.2004, Wasa Segelförening, Vaasa
Sij. Nro Nimi Vene Seura Xtal Pisteet Poistot Summa

Nr Namn Båt Klubb Points Disc. Sum 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 36 Anders Wallin Cockatoo NJK 40,705 13 9 22 1 5 4 1 2 2 1 1 1 2 2
2 37 Olle Martonen TripleCrown WSF 21 7 28 3 1 3 2 3 3 3 3 2 4 1
3 35 Timo Syrén Italiko N 40,665 25 16 41 5 2 10 4 1 1 6 4 4 1 3
4 27 Olof Ginström Noux SSS 40,895 36 18 54 11 6 1 5 5 4 4 2 3 7 6
5 21 Riku Lindström Gadget SSS 26,825 38 17 55 9 7 8 3 4 5 2 5 5 3 4
6 22 Jorma Pihlajamäki TS-2 SSS 40,770 57 26 83 8 3 6 7 6 6 5 7 9 13 13
7 10 Antti Pihlajamäki Ericca LVK 27,005 61 20 81 6 11 5 9 7 7 9 8 6 8 5
8 26 Lasse Koivunen Italiko N 40,785 62 18 80 10 8 7 6 8 8 8 6 7 5 7
9 2 Eero Laurila Widget KLV 27,195 72 25 97 7 10 12 8 9 13 7 9 8 6 8

10 8 Timo Wallius Lokki WSF 84 26 110 2 12 9 12 11 13 13 10 10 9 9
11 31 Kenneth Bensky Italiko WS 40,765 86 26 112 4 4 2 11 13 13 13 13 13 13 13
12 1 Esko Valjakka Oscar 90 23 113 12 9 11 10 10 9 10 11 11 10 10



IOM RANKING 4
3.7.2004, Otaniemi, Espoo
Sij. Nro Nimi Vene Seura Xtal Pisteet Poistot Summa

Nr Namn Båt Klubb Points Disc. Sum 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 36 Anders Wallin Cockatoo NJK 40,705 15 8 23 2 4 1 1 2 1 2 3 4 1 2
2 35 Timo Syrén Italiko N 40,665 20 13 33 8 3 4 4 1 5 1 1 1 4 1
3 38 Jari Immanen Aera IHPS 27 13 40 7 1 6 2 3 3 6 4 3 2 3
4 25 Jerker Wahlfors Noux SSS 30 10 40 4 2 5 3 5 2 3 2 5 5 4
5 29 Eero Laurila Noux KLV 27,195 35 16 51 1 6 3 10 6 4 4 6 2 3 6
6 1 Esko Valjakka Oscar SSS 54 16 70 9 7 7 7 7 6 5 5 6 6 5
7 26 Lasse Koivunen Italiko N 40,785 63 20 83 6 5 2 6 4 10 10 10 10 10 10
8 37 Olle Martonen TripleCrown WSF 83 20 103 3 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
9 27 Olof Ginström Noux SSS 40,895 85 20 105 5 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10



IOM RANKING 5
31.7.2004, Svartbäck
Sij. Nro Nimi Vene Seura Xtal Pisteet Poistot Summa

Nr Namn Båt Klubb Points Disc. Sum 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 21 Riku Lindström Gadget SSS 12 15 27 9 2 1 1 2 2 1 1 2 6
2 31 Kenneth Bensky Italiko WS 23 19 42 5 1 3 4 1 1 9 5 10 3
3 27 Olof Ginström Noux SSS 24 13 37 2 4 4 2 3 3 5 8 1 5
4 29 Eero Laurila Noux KLV 37 23 60 3 7 5 3 7 9 14 3 5 4
5 22 Jorma Pihlajamäki TS-2 SSS 43 17 60 4 8 6 5 4 4 6 7 7 9
6 38 Jari Immanen Aera IHPS 48 19 67 8 10 9 6 9 8 4 9 3 1
7 25 Jerker Wahlfors Noux SSS 52 22 74 7 6 2 7 8 14 8 6 8 8
8 26 Lasse Koivunen Italiko N 54 22 76 10 3 7 8 6 7 7 12 6 10
9 36 Anders Wallin Cockatoo NJK 56 28 84 1 14 14 14 14 14 3 4 4 2

10 2 Petri Järvi Widget EPS 63 25 88 6 5 10 14 5 5 10 11 11 11
11 10 Antti Pihlajamäki Ericca LVK 68 22 90 11 9 8 9 10 6 11 10 9 7
12 37 Olle Martonen TripleCrown WSF 88 28 116 14 14 14 14 14 14 2 2 14 14
13 1 Esko Valjakka Oscar SSS 93 28 121 12 11 11 10 11 10 14 14 14 14



IOM RANKING 6
14.8.2004, Tampere
Sij. Nro Nimi Vene Seura Xtal Pisteet Poistot Summa

Nr Namn Båt Klubb Points Disc. Sum 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 36 Anders Wallin Cockatoo NJK 16 9 25 2 1 2 2 1 3 6 1 1 2 3 1
2 35 Timo Syrén Italiko N 21 14 35 3 2 1 3 6 4 2 2 2 1 1 8
3 27 Olof Ginström Noux SSS 30 13 43 1 6 7 5 3 2 1 3 4 4 4 3
4 22 Jorma Pihlajamäki TS-2 SSS 43 12 55 4 4 5 4 4 6 3 4 6 5 5 5
5 21 Riku Lindström Gadget SSS 51 26 77 5 13 3 1 2 1 13 13 8 8 8 2
6 26 Lasse Koivunen Italiko N 52 26 78 6 5 4 13 13 5 13 7 3 3 2 4
7 1 Esko Valjakka Oscar SSS 63 19 82 9 8 10 6 8 8 4 5 5 6 7 6
8 10 Antti Pihlajamäki Ericca LVK 66 17 83 7 7 9 8 7 7 5 6 7 7 6 7
9 29 Eero Laurila Noux KLV 105 26 131 13 9 6 7 5 13 13 13 13 13 13 13

10 37 Olle Martonen TripleCrown WSF 110 26 136 8 3 8 13 13 13 13 13 13 13 13 13
11 17 Vesa Laurila Lokki N 126 26 152 13 13 13 9 13 13 13 13 13 13 13 13
12 8 Timo Wallius Lokki WSF 130 26 156 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13 13



IOM Luokkamestaruuskilpailut, 4-5.9.2004, Kivenlahden Venekerho
IOM Ranking 7

Sij. Nro Nimi Seura pisteet pois summa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
1 37 Olle Martonen WSF 47 36 83 3 3 2 3 16 1 1 2 2 1 1 1 6 1 2 9 11 1 1 3 3 8 1 1
2 36 Anders Wallin NJK 51 34 85 1 11 1 1 1 2 5 1 9 3 5 7 1 3 1 2 14 2 2 1 1 1 8 2
3 21 Riku Lindström SSS 72 28 100 4 1 7 2 4 4 6 3 4 2 3 2 2 2 7 3 3 5 3 9 12 6 2 4
4 31 Kenneth Bensky WS 86 36 122 5 4 12 5 2 8 4 4 6 4 10 11 4 4 3 1 1 4 5 2 13 4 3 3
5 35 Timo Syren N 89 43 132 2 2 3 4 16 3 3 16 1 5 4 4 3 9 4 7 2 3 4 5 4 7 11 10
6 8 Timo Wallius WSF 115 32 147 6 6 5 7 5 9 7 6 3 11 2 3 7 8 8 4 5 7 6 4 9 2 5 12
7 22 Jorma Pihlajamäki SSS 155 39 194 10 12 8 9 16 7 2 5 7 7 7 5 10 11 10 10 9 9 8 7 7 9 4 5
8 39 Jari Immanen IHPS 164 43 207 8 8 6 8 3 5 9 7 5 6 15 12 14 10 9 8 8 10 14 8 8 13 7 6
9 29 Eero Laurila KLV 172 45 217 9 10 11 16 8 13 11 10 11 10 6 10 13 16 5 11 6 6 7 6 2 3 6 11
10 17 Vesa Laurila N 187 41 228 11 14 10 6 7 6 10 14 10 13 9 8 8 12 12 6 4 12 10 12 6 10 10 8
11 26 Lasse Koivunen N 206 41 247 12 13 9 10 6 11 14 9 12 8 8 14 12 6 13 13 7 13 9 10 5 12 12 9
12 2 Petri Järvi EPS 207 48 255 7 5 13 13 9 14 8 12 13 14 12 6 5 5 6 5 10 8 12 16 14 16 16 16
13 10 Antti Pihlajamäki LVK 207 41 248 13 9 14 12 10 10 13 8 8 9 11 9 11 7 11 14 12 11 13 11 11 5 9 7
14 32 Bino Haeggström NJK 262 48 310 14 7 4 11 11 12 12 11 14 12 13 13 9 14 14 12 15 16 16 16 16 16 16 16
15 1 Esko Valjakka SSS 285 46 331 15 15 15 16 12 15 15 13 15 15 14 15 15 13 15 15 13 14 11 13 10 11 13 13



Jokaisen veneen parhaat lähdöt ensin jne.

Sij. Nro Nimi Seura pisteet pois summa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
1 37 Olle Martonen WSF 47 36 83 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 3 3 3 3 3 6 8 9 11 16
2 36 Anders Wallin NJK 51 34 85 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 3 3 5 5 7 8 9 11 14
3 21 Riku Lindström SSS 72 28 100 1 2 2 2 2 2 2 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 5 6 6 7 7 9 12
4 31 Kenneth Bensky WS 86 36 122 1 1 2 2 3 3 3 4 4 4 4 4 4 4 4 5 5 5 6 8 10 11 12 13
5 35 Timo Syren N 89 43 132 1 2 2 2 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 4 5 5 7 7 9 10 11 16 16
6 8 Timo Wallius WSF 115 32 147 2 2 3 3 4 4 5 5 5 5 6 6 6 6 7 7 7 7 8 8 9 9 11 12
7 22 Jorma Pihlajamäki SSS 155 39 194 2 4 5 5 5 7 7 7 7 7 7 8 8 9 9 9 9 10 10 10 10 11 12 16
8 39 Jari Immanen IHPS 164 43 207 3 5 5 6 6 6 7 7 8 8 8 8 8 8 8 9 9 10 10 12 13 14 14 15
9 29 Eero Laurila KLV 172 45 217 2 3 5 6 6 6 6 6 7 8 9 10 10 10 10 11 11 11 11 11 13 13 16 16

10 17 Vesa Laurila N 187 41 228 4 6 6 6 6 7 8 8 8 9 10 10 10 10 10 10 11 12 12 12 12 13 14 14
11 26 Lasse Koivunen N 206 41 247 5 6 6 7 8 8 9 9 9 9 10 10 11 12 12 12 12 12 13 13 13 13 14 14
12 2 Petri Järvi EPS 207 48 255 5 5 5 5 6 6 7 8 8 9 10 12 12 12 13 13 13 14 14 14 16 16 16 16
13 10 Antti Pihlajamäki LVK 207 41 248 5 7 7 8 8 9 9 9 9 10 10 11 11 11 11 11 11 12 12 13 13 13 14 14
14 32 Bino Haeggström NJK 262 48 310 4 7 9 11 11 11 12 12 12 12 13 13 14 14 14 14 15 16 16 16 16 16 16 16
15 1 Esko Valjakka SSS 285 46 331 10 11 11 12 13 13 13 13 13 13 14 14 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 16



IOM LM 2004, Kivenlahti, 4-5.9.2004
pistekehitys (ei poislaskettuja)
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18.9.2004, SSS, Svartbäck, Porvoo
IOM Ranking 8

Sij. Nro Nimi Seura pisteet pois summa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 35 Timo Syren N 20 11 31 6 2 1 2 1 3 1 1 2 2 5 5
2 36 Anders Wallin NJK 24 13 37 4 1 2 1 6 4 2 7 1 4 3 2
3 21 Riku Lindström SSS 32 14 46 1 3 6 3 4 6 8 3 6 1 1 4
4 31 Kenneth Bensky WS 34 11 45 3 4 5 5 3 1 4 5 4 6 4 1
5 37 Olle Martonen WSF 35 16 51 8 8 3 4 2 7 3 2 3 3 2 6
6 27 Olof Ginström SSS 43 18 61 2 10 4 7 5 2 5 4 5 8 6 3
7 25 Jerker Wahlfors SSS 67 23 90 5 9 8 8 14 5 6 6 8 5 7 9
8 39 Jari Immanen IHPS 81 23 104 12 5 7 9 7 10 7 9 9 11 10 8
9 26 Lasse Koivunen N 88 24 112 9 6 11 6 10 13 11 8 11 7 9 11
10 29 Eero Laurila KLV 93 26 119 11 11 9 11 14 8 9 12 7 9 8 10
11 22 Jorma Pihlajamäki SSS 101 25 126 13 7 10 12 8 9 12 10 10 12 11 12
12 10 Antti Pihlajamäki LVK 108 27 135 10 13 13 13 11 11 10 11 14 10 12 7
13 32 Bino Haeggström NJK 113 27 140 7 12 12 10 9 12 13 13 12 13 13 14


